


NJOFTIM NR. 2

Njoftohen te tere Kreditoret si dhe palet ¢ tjera te interesuara se ,
Asambleja ¢ Ortakeve ¢ Shoqerisc “AZ YACHTING "shpk,
vendosur prishjen e kesaj shogerie.

Ftohen te tere Kreditoret per te depozituar , pretendimet e tyre ne
lidhjc me prishjen e s2j

Pretendimet duhen depozituar brenda 30(tridhjete) diteve nga data ¢
njoftimit te fundit.

Pretendimet te dergohen ne adresen : Hotel “Rogner “, zyra nr.2
Tirane.

Likujdatori

Tirane me 21.01.2011



